

Sanok, dnia 27.11.2019 r.

Dotyczy: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia osobowe i komunikacyjne Gminy Miasta Sanoka wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia i odczytania ofert na 09.12.2019.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zmienia termin złożenia i otwarcia ofert na 06.12.2019r.

Pytanie 2:

Dotyczy Centrum Rehabilitacji i Sportu:

- a) Jakie konkretne działania (dodatkowe środki zabezpieczające) podjął Zamawiający w celu uniknięcia w przyszłości szkód zalaniowych takich jak szkoda z dnia 13.07.2019? Jeśli Zamawiający zastosował po dniu 13.07.2019 dodatkowe środki zabezpieczające przed szkodami wodno-kanalizacyjnymi, to czy uznaje je za wystarczające i adekwatne do zabezpieczenia mienia o tak dużej wartości?
- b) Czy szkoda z dnia 13.07.2019 była następstwem błędu konstrukcyjnego?
- c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie limitu dotyczącego szkód spowodowanych przez deszcz nawalny do wysokości 500 000 zł (*pięćset tysięcy złotych*) na jedno i wszystkie zdarzenia (w odniesieniu tylko i wyłącznie do kompleksu mienia Centrum Rehabilitacji i Sportu zlokalizowanego przy. ul. Królowej Bony 4 w Sanoku).

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że:

Ad1) Zamawiający w celu uniknięcia w przyszłości podobnego zalania pomieszczeń poprzez cofnięcie się ścieków z kanalizacji sanitarnej wykonał na przyłączach kanalizacji sanitarnej oraz wód technologicznych - poprzez które nastąpiło zalanie pomieszczeń Centrum Rehabilitacji i Sportu - zawory zwrotne zatrzymujące możliwość cofnięcia się ścieków z sieci sanitarnej do budynku.

Ad2) Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada informacji, na podstawie których jednoznacznie mógłby stwierdzić czy powstała szkoda była następstwem błędu konstrukcyjnego przy budowie obiektu.

Ad3) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji.

Pytanie 3:

Czy został ustalony sprawca zatrucia salmonellą w Samorządowym Przedszkolu Publicznym nr 3 w Sanoku?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie został ustalony sprawca zatrucia salmonellą – prowadzone postępowanie jest w toku.

Pytanie 4:

Jaka jest ostateczna ilość osób poszkodowanych w wyniku zatrucia salmonellą?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że poszkodowanych w wyniku zatrucia salmonellą było ogółem: - 218 osób, w tym: - 174 dzieci, i - 44 pracowników.

Pytanie 5:

Czy znana jest Zamawiającemu ilość i kwota roszczeń od osób poszkodowanych w wyniku zatrucia salmonellą?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie jest znana ilość i kwota roszczeń od osób poszkodowanych.

Pytanie 6:

Czy na terenie Gminy znajdują się pustostany lub budynki przeznaczone do rozbiórki? W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o podanie ich lokalizacji oraz wyrażenie zgody na ograniczenie zakresu ich ubezpieczenia do FLEXA.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że tego rodzaju budynki nie są zgłaszane do ubezpieczenia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu na ryzyko powodzi w wysokości 3 000 000 zł (trzy miliony złotych) na jedno zdarzenie i wszystkie zdarzenia?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że lokalizacje zgłaszane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zagrożonych osuwiskiem.

Z-ca BURMISTRZA
Artur Kondrat